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Klinika należy do sieci szpitali i klinik
weterynaryjnych AniCura. Wyposażona
jest w kilka gabinetów przyjęć,
laboratorium, szpital, USG, RTG, TK, MRI
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Podczas naszej dwutygodniowej praktyki
przebywaliśmy na oddziale chirurgii gdzie
asystowaliśmy przy licznych zabiegach,
intubowaliśmy pacjentów, zakładaliśmy wkłucia
dożylne, czy też pomagaliśmy w zmianach
opatrunków pozabiegowych i innych mniej
skomplikowanych zabiegach. Głównymi
pacjentami były psy i koty, ale mieliśmy również
okazję zobaczenia zabiegów stomatologicznych
u królików czy też koszatniczki.



My pomagając przy zabiegachMy pomagając przy zabiegach



TransportTransport
Żeby dostać się do Wiednia i z powrotem do Lublina zdecydowaliśmy
się na dojazd pociągiem, w ramach dofinansowania “Green Travel”.
Niestety z Lublina nie ma bezpośredniego pociągu do Wiednia, więc
zaliczyliśmy kilka przesiadek. Dobrą opcją jest zakup miejsca w
wagonie panoramicznym, który jeździ w niektórych połączeniach do
Wiednia przez co można dodatkowo podziwiać krajobraz. My niestety
dowiedzieliśmy się o tej możliwości dopiero jak już byliśmy w pociągu.



Życie w mieścieŻycie w mieście
Na czas trwania praktyk znaleźliśmy nocleg na
portalu Booking.com, co odpowiadało nam
najbardziej, ponieważ miejsce to znajdowało się
ok. 12 minut pieszo od kliniki, więc nie trzeba
było wstawać wcześnie rano na metro.
Wiedeń jest bardzo dobrze skomunikowanym
miastem, więc bez problemu znajdziesz łatwy
dojazd w większość miejsc, a metro odjeżdza
tam średnio co 5 minut.  W celu dojazdu do
atrakcji turystycznych wykupiliśmy w aplikacji
WienMobil bilety kilkudniowe, którymi można
jeździć przez określony czas bez limitu
przejazdów. 
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Tradycy jne jedzenie



Święta

Trafiliśmy na czas jarmarków Bożonarodzeniowych, gdzie
spróbowaliśmy tradycyjnych potraw austriackich i nie tylko. Każdy z
jarmarków różnił się od siebie, więc warto zajrzeć na różne. Tak się
złożyło, że w tym roku jarmark przy ratuszu został okrzyknięty
najpiękniejszym na świecie, więc tym bardziej jesteśmy zadowoleni, że
mogliśmy zobaczyć go na własne oczy. W Austrii w przeddzień dnia
świętego Mikołaja obchodzone jest święto Krampusa stąd wieczorem
można spotkać na ulicach ludzi przebranych za diabełki próbujących
uderzyć Cię rózgą.
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